[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
Добринского муниципального района
Липецкой области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2018 г.                                          с. Дубовое                                              № 44

О признании утратившими силу некоторых  постановлений

администрации сельского поселения Дубовской сельсовет
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы, принимая во внимание экспертные заключения Правового управления администрации Липецкой области № 04-1806 на постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринский муниципального района от 29.03.2017 № 41 «О Положении о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории сельского поселения Дубовской сельсовет»,  № 04-1840 на постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринский муниципального района от 04.04.2017г. № 51 «О Положении о межведомственной комиссии  по признанию жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, относящихся к жилому фонду сельского поселения Дубовской сельсовет» , № 04-1896 на постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринский муниципального района от 21.01.2013г. № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 08.02.2016г. №9, от 03.06.2016г. №72) , № 04-2051 на постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринский муниципального района от 17.10.2016г. № 151«Об утверждении Положения «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них (с изменениями от 21.12.2017г. №158),  № 04-2372 на постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринский муниципального района от  14.04.2016г. № 42 «О создании добровольной народной дружины», руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет,  администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области:

1.1 от 29.03.2017 № 41 «О Положении о добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории сельского поселения Дубовской сельсовет»;
1.2 от 04.04.2017г. № 51 «О Положении о межведомственной комиссии  по признанию жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, относящихся к жилому фонду сельского поселения Дубовской сельсовет»;
1.3 от 21.01.2013г. № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 08.02.2016г. №9, от 03.06.2016г. №72);
1.4 от 17.10.2016г. № 151«Об утверждении Положения «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них (с изменениями от 21.12.2017г. №158);
1.5 от  14.04.2016г. № 42 «О создании добровольной народной дружины»;
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                                      В.И.Языков

PAGE
2